
ИД Број
Име на 

кандидатот

Презиме на 

кандидатот
Општина

Дали се 

ослободува од 

партиципација 

733297 Сенафи Адеми Велес

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733535 Ajla Veseli Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733604 Ана Соколовска

Македонска 

Каменица

733703 Благица Дејанова Кочани

733722 Ива Зарева Кратово

733896 Наталија Неделковска Кавадарци

733924  Маринела Стоиловска

Македонска 

Каменица

733958 Христијан Цветков Босилово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733993 Валери Панделиева Ново Село

734541 Умит Молалиев Валандово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734906 Фуат Мирто Центар Жупа

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734924 Ивона Мирческа Охрид

735211 Бојана Велковска Градско

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735218 Изабела Гаврилова Пробиштип

735297 Јулиана Иваноска Охрид

735299 Симге Латиф Ариф Валандово

735500 Марија Димевска Велес

735605 Бисера Кимова Пробиштип

735612 Сара Стојановска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735632 Бојана Николовска Крива Паланка

735635 Аријон Рамадани Кичево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација
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735648 Бојана Николовска Крива Паланка

735678 Лаура Чиндарова Берово

735734 Симона Стојчева Крива Паланка

735850 Климентина Џамбазовска Демир Хисар

735861 Дамјана Џамбазовска Демир Хисар

735864 Марија Аџиева Демир Капија

735908 Андреј Марковски Кратово

735918 Никола Весе Струмица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735965 Ѓорѓи Топаловски Берово

736124 Сара Конеска Прилеп

736267 Христијан Панов Кавадарци

736336 Ивана Јосифоска Прилеп

736348 Марија Тодоровска Ресен

736355 Васе Богоеска Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736438 Димитар Зисов Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736637 Митко Ѓоров Гевгелија

736654 Љупчо Белогаски Кочани

736703 Јована Лазаревска Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736724 Марија Василевска Демир Хисар

736731 Андреј Наумовски Прилеп

736760 Матеа Станојковиќ Неготино

736812 КРИСТИЈАН ТОНЕВСКИ Кратово

736874 Марко Сачевски Штип

736882 Цветанка Ангелова Неготино

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736932 Петар Илоски Дебарца

737015 Мартин Петрушев Кочани

737124 Николче Вашеревски Могила

737142 Санела Ѓорѓиевска Пробиштип

737353 Никола Митрески Охрид

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737365 Цветанка Витанова Неготино

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737491 Тамара Танчевска Битола



737549 Елена Бутеска Дебарца

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737615 Мила Панева Свети Николе

737618 Драган Спиров Кавадарци

737638 Dafina Ismaili Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737697 Јован Крстески Струга

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737785 Петар Иванов Кочани

737813 Мартина Ристовска Кратово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737942 Марија Настоска Охрид

737954 Татјана Манева Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737957 Марија Ѓорѓиова Кавадарци

737999 Дарица Стамкова Богданци

738031 Илија Димитриев Демир Капија

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738050 Васил Трајанов Кочани

738066 Ангела Крстевска Тетово

738089 Stefanija Kenkovska Битола

738091 Анџела Симоновска Пробиштип

738139 Сара Јакимовска Штип

738164 Даниел Ристески Гостивар

738240 Дејан Митев Кочани

738249 Александра Ивановска Битола

738275 Ружица Георгиевска Битола

738349 Христина Николовска Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738373 Ивона Петровска Пехчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738378 Никола Петрушев Кочани

738415 Виктор Трипуновски Јегуновце

738418 Ѓорѓи Камчев Кавадарци

738547 Симона Срезовска Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



738586 Саветка Накева Ново Село

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738620 Викторија Витанова Радовиш

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738658 Елеонора Радеска

Македонски 

Брод

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738698 Emilia Kostofski Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738732 Симона Стевановска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738747 Сергеј Игески Прилеп

738847 Филип Горгиев 

Македонска 

Каменица

738929 Костадин Трендов Босилово

739018 Минур Зубер Центар Жупа

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739043 Ѓорги Андонов Босилово

739047 Олгица Андонова Босилово

739138 Петранка Митрева Кавадарци

739193 Кристијан Белкиќ Валандово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

739208 Љубица Асановиќ Гевгелија

се ослободува од 

плаќање 

партиципација




